Le domande incomplete, mancanti di una delle documentazioni richieste al p.to B) o prive della ricevuta di 
pagamento (del bonifico bancario) NON verranno prese in considerazione. 

C. Quote d’iscrizione alla preselezione – già comprensiva di polizza RCT e bollo 

 Euro 272,00 (duecentosettantadue/00) – candidati residenti in Valle d’Aosta; 

 Euro 372,00 (trecentosettantadue/00) - candidati NON residenti in Valle d’Aosta. 

Nella quota d’iscrizione alla preselezione NON sono comprese le spese personali sostenute per i viaggi, per il vitto, 
per l’alloggiamento, per le attrezzature individuali, di assicurazione infortuni personali e per l’accesso alle piste di